
 JC LISÄVARUSTEET 

Rivimerkitsimet on helppo ja luote ava ta-
pa saada kylvöjälki sauma omaksi ja esim. 
ruiskutusurat tarkas  oikeaan kohtaan 

AgroCont ajo etokone valvoo syö öakseleiden pyö-
rimistä ,säiliöiden tyhjenemistä, mi aa pinta-aloja, 
ohjaa rivimerkitsimiä ja tekee ajourat (siemen/
apulanta) ruiskutustraktorille. Edellä maini ujen toi-
mintojen lisäksi AgroContPlus:ssa on lannoi een kau-
kosäätö 4:llä esivalitulla pikavalinnalla. Tila aessa ri-
vimerkitsimet ja ajo etokone yhtä aikaa, käytetään 
nimike ä ComfortPack / ComfortPack Plus , joka tuo 
ostajalle merki ävän hintaedun. !!! Kysy lisää !!! 

Pyöränvälijyrä ivistää traktorin pyörien 
väliin jäävän alueen, jolloin siemen van-
taat kylvävät koko koneen leveydellä sa-
maan syvyyteen, tällöin orastuminen on 
tasainen. Välijyrän käy ö ehkäisee myös 
päistealueen ivistymishai oja, koska 
vetoaisapaino ei kohdistu kokonaan 
traktorin taka-akselille. 

Heinänsiemenenkylvölaite (HS): 
syö ölai een rakenne mahdollistaa 
kaikkien nurmikasvien ja niiden sekoi-
tusten kylvön vaikeuksi a. Laite on 
myös saatavana ns. star lannoitusva-
rusteella (HST), jolloin kylve ävä aine 
ohjataan siemenriville kylvösyvyyteen. 



Hydraulikäy öinen jälkiäes toimin-

to. Kun päistekäännös tehdään jo 

kylvetyllä alueella, voidaan jälkiäes 

jä ää kuohkeu amaan kylvö-

lanoi men käännösjälkiä. Myös jäl-

kiäkeen alas laskeutuminen voidaan 

tarvi aessa estää. 

Sekoi nakseli on saatavissa siemen-, 
lannoite ja heinänsiemenlai een säi-
liöön. Sekoi nakselista on hyötyä kyl-
ve äessä holvaavia tai heikos  valu-
via aineita. 

Cul Pack välimuokkain : Kytke äessä kylvölannoi n traktorin vetovarsissa 
olevaan Cul Pack-välimuokkaimeen, on etenkin Laser-vantaisella kylvölan-
noi mella mahdollista kylvää ennalta muokkaama omaan maahan, olosuh-
teiden salliessa. On huomioitava, e ä esim. JC:hen liite äessä Cul Pack vaa i 
monitoimivetoaisan ja mielellään myös aisasylinterin. Cul Packia voidaan  
käy ää myös erillisenä koneena esim. sänkimuokkaukseen, karjanlannan mul-
taukseen ym. 



Pei auslaite pei aa siemenen kylvön yhteydessä, 
näin säästetään erillinen pei ausvaihe. Peita ua 
siementä jää vain vähän säiliön pohjalle ja viljelijän 
alistuminen pei ausaineelle vähenee oleellises . 
pei ausaineen syö ö on tarkka ja tulos tasainen. 
Pei auslai eeseen on myös saatava korokesäiliöt. 
Pei auslaite on helppo irro aa kylvökoneesta 
esim. öljykasvien kylvön ajaksi. pei auslaite sisäl-
tää aina viljansekoi nakselin. 

Hydraulinen vannaspainotuksenkes-
kussäätö mahdollistaa siemenvantai-
den painotuksenmuu amisen ajonai-
kana esim. maalajivaihtelun tai mau-
okkauksen niin vaa essa. Traktorista 
tarvitaan 1-toiminen hydrauliliitäntä. 

Etuas ntasot mahdollistavat ulo u-
vamman ja turvallisemman työskente-
lyn esim. koneen säiliöiden täytön/
tyhjennyksen yhteydessä. As ntasot 
käänne ävissä pystyasentoon. 



Vetoaisasylinteri : mikäli kylvökone a vedetään vetokoukulla – maatalousve-
tolai eella – Cul Pack muokkaimella tai pyöränvälijyrällä , suositellaan ai-
sasylinterin käy öä. Säiliöiden täytön jälkeen lannoi een sijoitussyvyys pyrkii 
kasvamaan lisääntyneen painon johdosta. Aisasylinterin avulla koneen etupää-
tä voidaan ”kannatella”, kunnes lanne normalisoituu. 

Hydraulinen etulata tasaa ja viimeistelee kylvöalustan, esim. kynnökselle tai 
minimimuokatulle kylve äessä. Etulata sisältää as ntasot. Vaa i traktorista 2-
toimisen liitännän. 
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